LEI N®. 494/2019

ESTADO DA PARAÍBA '.f-Jf. ÕT,_^
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO -
CNPJ: 09.151.473/0001-64

Rua Padre Amâncio Leite, 395 - Centro - CEP: 58.714-000 - Fone: (83) 3438-1009

DENOMINA ARENA MUNICIPAL FUTEBOL DE
CONDADO/PB DE ARENA FRANCISCO DA
SILVA "O NELIZÃO".

Calo Rodrigo Bezerra Paixão, Prefeito Constitucional do Município de Condado,
Estado da Paraíba, faz saber que a Câmara Municipal de Condado decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominado Arena Municipal de Condado/PB - FRANCISCO DA SILVA
"O NELIZAO" a arena de futebol localizado á Rua Manoel Camilo de Andrade s/n
Centro Condado/PB.

Art. 2. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Condado, Estado da Paraíba em
29 de Agosto de 2019.

Calo Rodrigo èezerra Paixão
Prefeito Constitucional

Sítio: www.condado.pb.gov.br - Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

•» wz • ww
LEI N° 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2019 -Condado - PB, em 30 de Agosto de 2019 - Edição Mensal n° ÕÕ8"
I MOS(DO<PO<I>E<RJEX'EC'0TlVO

CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO
Prefeito Constitucional

VALDEMILSON PEREIRA DOS SANTOS
Vice-Prefeito

JULIANA MOURA P. DO NASCIMENTO
Ctiefe de Gabinete

EVERCTON HYAGO FERNANDES COSTA
Assessor de Comunicação

FRANÇUI RAMALHO DASILVA FILHO
Secretário de Administração e Planejamento

ROBERTA WALERIA R. FORMIGA PAIXÃO
Secretária de Finanças

JOSE ZEZITO DOS SANTOS
Sec. de Obras Públicas e Serviços Urbanos

GERSSIHANE FERNANDES LINHARES
Secretária de Saúde

MARCILIO JORGE BATISTA DE LACERDA
Sec. de Agricultura e Meio Ambiente

VANDERLUCIA VIERA DA SILVA

Sec. de Ação e Promoção Social

ALBERTO DE ALBUQUERQUE FERNANDES
Secretário de Educação

FRANCISCO GOMES

Secretário de Esporte, Turismo e Lazer

LEI N". 494/2019

DENOMINA ARENA MUNICIPAL

FUTEBOL DE CONDADO/PB DE

ARENA FRANCISCO DA SILVA "O

NELIZÃO".

Caio Rodrigo Bezerra Paixão, Prefeito

Constitucional do Município de Condado, Estado da

Paraíba, faz saber que a Câmara Municipal de

Condado decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominado Arena Municipal de

Condado/PB - FRANCISCO DA SILVA "O

NELIZÃO" a arena de futebol localizado á Rua

Manoel Camilo de Andrade s/n Centro Condado/PB.

Art. 2. Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de

Condado, Estado da Paraíba em 29 de Agosto de

fs

L' ^

Caio Rodrigo Bezerra Paixão

Prefeito Constitucional

Rua Padre Amândo Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.coni